
 SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2499/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 016929/2013;

RESOLVE:

Revogar,  a  partir  de  17  de  maio  de  2013,  a  Portaria  nº  1879/2013,  desta 

Reitoria, que autorizou a prorrogação da Licença para Tratamento de Saúde da servidora 

LUIZETE CORDOVIL FERREIRA DA SILVA, ocupante do cargo de Professor de 

Magistério  Superior,  do  quadro  de  Pessoal  desta  Universidade,  lotado  no  Campus 

Universitário de Castanhal, em virtude, da concessão de Licença Maternidade.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 12 de junho de 2013.

João Cauby de Almeida Júnior
Pró-Reitor de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal


	R E I T O R I A
		
	PORTARIA Nº 2499/2013
	João Cauby de Almeida Júnior

